
Zarządzenie Nr  16/2018 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

z dnia 13 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  zdawczo - odbiorczej w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym –Gminnym Przedszkolu w Nowej Wsi.  

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 prawo oświatowe(Dz. U.  

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz Rozdziału I ust. 6 Instrukcji inwentaryzacyjnej dla 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr   

38/2015 Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi z dnia 31 grudnia 2015 r.                

w sprawie wprowadzenia w życie instrukcji inwentaryzacyjnej, i ust. 9 rozdział XIII 

Ogólnych zasad prowadzenia ksiąg rachunkowych stanowiących załącznik nr 1 do 

Zarządzenia Nr 7/ 2017 Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice z dnia 05 stycznia 

2017r w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Michałowice i w jednostkach obsługiwanych zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo odbiorczej w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Nowej Wsi – Gminnym Przedszkolu polegającej na ustaleniu stanu 

rzeczywistego składników majątkowych, tj.: 

1) inwentaryzacji ilościowo – wartościowej, 

2) środków trwałych. 

 

§ 2. 

Osobą materialnie odpowiedzialną jest: Krystyna Żmitrowicz 

 

§ 3. 

1. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na 31 sierpnia 2018 r.  

2. Inwentaryzację należy rozpocząć 28.08.2018 r. i zakończyć 31 sierpnia 2018 r. 

3. Powołuję Komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji w składzie: 

1) Ewa Sandomierska - przewodnicząca komisji, 

2) Joanna Trzeciak - członek komisji 

3) Maja Błęcka - członek komisji 

4. Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą odpowiedzialność za właściwe 

i zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


